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Fra: Knut Henrik T. Thorsen 

Sendt: 7. juli 2017 09:22:08 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna 

Til: Postmottak Meland 
Kopi: Reidun Iden Lædre; khtthors@broadpark.no 

Subjekt: Trase for vannledning frem til eiendom Gnr/bnr/ 55/55 

Viser til brev av 28.06.2017 (deres ref: 17/1525 – 17/13663), samt telefonsamtale samme dag, og 
vedlegger som avtalt områdebilde hvor jeg har lagt inn  planlagt trase for en evt. vannledning, samt 
et utsnitt fra kommunens kart, som viser gårds- og bruksnummer. 
  
Startpunkt (påkobling på privat stikkledning) er vist til høyre i bildet, like til venstre for lokal 
vei.  Dette punktet er anvist/anbefalt av eier av angjeldende eiendom og ledning. 
  
Planen er å grave en grøft herfra og over de to beitemarkene som vist på bildet.  Avstanden fra 
tilkoblingspunkt og til første gjerde er 11 meter, og fra det første gjerdet, til det neste er avstanden 
29 meter.   
Totalt regner jeg med å grave ca 40 meter.  Avstandene som er vist på bildet målt med kartsystemets 
målesystem, men det hører med til historien at jeg først målte opp med målebånd, og fikk samme 
resultat. 
  
Når det gjelder rørledningens trase utenfor beiteområdet, i skråningen opp mot hytten, så er tanken 
å legge denne i terrenget, så beskyttet som mulig i kløfter og andre lavpunkter, og deretter dekke 
denne til over tid. 
Det hører med til historien at det ikke er normal ferdsel eller beitedyr i dette området, og risiko ved 
legging av vannledning på denne måten kan anses som svært liten. 
  
Det vil også bli benyttet isoterm rør over hele lengden. 
  
Håper med dette å få godkjennelse for evt. tilkobling av vannledning på hytten, og at graving kan skje 
uten spesiell tillatelse fra kommunen. 
Alle involverte grunneiere har naturligvis gitt sin tillatelse til prosjektet. 
  
Skulle det være noen spørsmål til dette, er det naturligvis bare å ta kontakt. 
  
Med vennlig hilsen  

 
Knut Henrik T. Thorsen 
khtthors@broadpark.no 
91633436 
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information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 
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